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Detta är det trettonde Nyhetsbrevet för köpare i Brf Lillhagsparken1 & 2. Breven distribueras digitalt via email 

till köpares adresser och anslås även på projektsidan https://brflillhagsparken.se under menyvalet ”Följ 

projektet”. If you don´t read or speak Swedish it´s your own responsibility to have these News Letters translated 

and absorbe the information in here! 

Utomhusmiljön 

Att bo i bostadsrätt i allmänhet och vår egen utemiljö i synnerhet fordrar att man gemensamt tar ett ansvar 

för skötsel och därmed trivsel. Vi har redan nämnt miljörummet, att hålla disciplinen där, som en viktigt del. 

Självklart skall vi även ta ansvar då vi rastar hunden på tomten och helst inte gå – eller köra bil! – över de 

gräsytor som nu är sådda men inte riktigt etablerade/uppväxta! 

En del av er boende har framfört åsikter kring områdets lampor och belysning. Det blir en lämplig punkt för 

blivande styrelser att se över och kanske justera med dämpad belysning på vissa ställen. 

Parkering 

Det är inte tillåtet att parkera utanför markerade platser, annat än för tillfällig i- och urlastning. Styrelsen 

kommer att anlita parkeringsbolag för att bötfälla bilar som står utanför markerade platser. 

Ledig parkeringsplats 

Det finns för närvarande en ledig parkeringsplats per etapp: Nr 7 i Etapp1. Önskar du hyra denna – sänd email 

till info@brflillhagsparken.se 

Extra föreningsstämma i Lillhagsparken1 

Alla boende i Etapp1 har fått kallelse till extrastämma den 11 januari kl 18 på restaurang Eken. Vi hoppas att 

så många som möjligt kan delta. Glöm inte att anmäla er via info@brflillhagsparken.se 

För Etapp2 så planeras motsvarande stämma att hållas i mitten av februari. Ni i Etapp2 som kanske är 

intresserade av att delta i styrelsearbetet men inte meddelat intresse än: Maila gärna oss om ni vill ingå i en 

kommande styrelse! 

Nu önskar vi er alla en 

God   Jul 

           & 

Gott   Nytt År 

 

/Styrelsen 
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